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CLASIFICACION CUARTA ETAPA 

 

CIRCUITO DUITAMA 

 Fecha                : 20/11/2022 

 Distancia            :  123    Kms - Promed     :  41.75  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM SCOTT                  02:56:47              -10 

   2      83 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  ALCALDIA DE TUTA           02:56:48        1 seg.-06 

   3      14 CHAVES,German        ELITE  EPM SCOTT                  02:56:53        6 seg.-04 

   4      31 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   02:57:08       21 seg. 

   5      35 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   02:57:27       40 seg.-01 

   6      21 MORENO, Salvador     ELITE  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  02:57:43       56 seg. 

   7      58 EUGENIO,Yonathan Mig ELITE  EBSA                       02:57:49     1:02 min. 

   8       4 PINEDA,Rafael Stiven ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:57:51     1:04 min. 

   9       3 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:57:51     1:04 min. 

  10       2 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:57:51     1:04 min. 

  11      17 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM SCOTT                  02:57:59     1:12 min. 

  12       1 CASALLAS,Jeison Fern SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:58:04     1:17 min.-03 

  13     106 SIERRA,Yesid         ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     02:58:08     1:21 min. 

  14      81 ALBA,Juan Diego      ELITE  ALCALDIA DE TUTA           02:58:16     1:29 min. 

  15      36 RONDON,Edwar         SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   02:58:22     1:35 min. 

  16      82 RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  ALCALDIA DE TUTA           02:58:24     1:37 min. 

  17      55 HERRERA,Pedro Antoni ELITE  EBSA                       02:58:28     1:41 min. 

  18      54 SORACA,Diego Armando ELITE  EBSA                       02:58:41     1:54 min. 

  19      32 DIAGAMA,Marlon Stiwa SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   02:58:47     2:00 min. 

  20      26 ESPINEL,Erin Fabian  SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  02:58:48     2:01 min. 

  21     105 PACHON,Oscar Maurici ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     02:58:48     2:01 min. 

  22      51 LOPEZ,Robinson Fabia ELITE  EBSA                       02:58:48     2:01 min. 

  23      56 PARRA,Carlos Andres  ELITE  EBSA                       02:58:48     2:01 min. 

  24      44 BARRERA,Edwin Yancir ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  02:58:49     2:02 min. 

  25      63 MARTÍNEZ,Iván Estive SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  02:58:49     2:02 min. 

  26      42 CUERVO,Diego Fernand SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  02:59:27     2:40 min. 

  27      84 DIAZ,Jose Leonel     ELITE  ALCALDIA DE TUTA           02:59:31     2:44 min. 

  28      34 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   02:59:31     2:44 min.-03 

  29      45 VARGAS,Jhon Jairo    ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  02:59:31     2:44 min. 

  30       5 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:59:44     2:57 min. 

  31      43 SORACA,Jhon Edison   ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  02:59:48     3:01 min. 

  32       6 OLAVE**,Jhon Alexand SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:59:48     3:01 min. 

  33      15 OCHOA,Diego          ELITE  EPM SCOTT                  03:00:18     3:31 min. 

  34      48 ACOSTA,Robert Leonar SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  03:00:23     3:36 min. 

  35     136 ALBARRACIN**,Sebasti SUB23  EQUIPO PAD                 03:00:27     3:40 min.-02 

  36      16 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM SCOTT                  03:00:44     3:57 min. 

  37      53 CHAPARRO,Yeison Andr ELITE  EBSA                       03:00:49     4:02 min.-06 

  38     102 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     03:01:29     4:42 min. 

  39     132 VELEZ,Santiago       SUB23  EQUIPO PAD                 03:01:35     4:48 min. 

  40     161 CÁCERES,Emmanuel Ave SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  03:01:37     4:50 min. 

  41      85 CANO,Daniel Alejandr SUB23  ALCALDIA DE TUTA           03:01:48     5:01 min. 

  42      38 SANDOVAL,Joseph Sant SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   03:02:09     5:22 min. 

  43     168 TOBASIA,Jose Elias   SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  03:03:04     6:17 min. 

  44     123 TORRES**,Juan Camilo SUB23  ALCAL-VENTAQUEMADA-SORACA  03:03:18     6:31 min. 

  45      61 VARGAS,Jhon Héctor   SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  03:03:21     6:34 min. 

  46      33 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   03:03:23     6:36 min. 

  47      91 GONZÁLEZ,Jonathan Al ELITE  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO  03:03:41     6:54 min. 

  48      57 ACOSTA,Ruben Dario   ELITE  EBSA                       03:03:49     7:02 min. 

  49     101 CALLEJAS,Edinson     SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     03:03:52     7:05 min. 

  50     103 CASTRO,Camilo Andres ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     03:03:52     7:05 min. 

  51      24 DUEÑAS,Andrés Leonar SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  03:03:59     7:12 min. 

  52     108 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     03:04:13     7:26 min. 

  53      37 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   03:06:46     9:59 min. 

  54     144 CUCAITA,Faber        SUB23  CLUB DANIEL RINCON         03:07:23    10:36 min. 
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  55      62 ORJUELA,Jhon Jairo   SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  03:07:32    10:45 min. 

  56     104 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     03:09:56    13:09 min.-01 

  57      76 LEGUIZAMON**,Diego A SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:10:47    14:00 min. 

  58     141 DURÁN,Yimi Orlando   SUB23  CLUB DANIEL RINCON         03:10:47    14:00 min. 

  59     111 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       03:11:47    15:00 min. 

  60      72 GONZALEZ**,Oscar Jav SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:12:47    16:00 min. 

  61     113 MARTÍNEZ,Rafael Davi SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       03:13:47    17:00 min. 

  62      73 CONTRERAS**,Victor M SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:14:47    18:00 min. 

  63     112 ROLÓN,Edgar De Jesus ELITE  LIGA FUERZAS ARMADAS       03:14:47    18:00 min. 

  64      66 GUATIBONZA,Jhon Haid SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  03:14:47    18:00 min. 

  65     131 PATIÑO**,Marlon      SUB23  EQUIPO PAD                 03:14:47    18:00 min. 

  66       7 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  03:14:47    18:00 min. 

  67     117 BUITRAGO,Juan Carlos ELITE  LIGA FUERZAS ARMADAS       03:16:47    20:00 min. 

  68      67 VARGAS,Wimer A       SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  03:16:47    20:00 min. 

  69     142 PIMIENTO,Edgar José  SUB23  CLUB DANIEL RINCON         03:16:47    20:00 min. 

  70      71 GUEVARA,David Eliseo SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:16:47    20:00 min. 

  71      77 JAIMES,Johan Sebasti ELITE  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:16:47    20:00 min. 

  72     163 MARTINEZ**,Oscar Ivá SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  03:16:47    20:00 min. 

  73      23 FLOREZ**,Santiago Bo SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  03:16:47    20:00 min. 

  74     116 DUCUARA,Kevin Andrés SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       03:16:47    20:00 min. 

  75      65 SANABRIA**,Edison    SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  03:16:47    20:00 min. 

  76      78 MORENO,Juan Jose     SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:16:47    20:00 min. 

  77     133 ZULUAGA**,Juan David SUB23  EQUIPO PAD                 03:16:47    20:00 min. 

  78     134 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  EQUIPO PAD                 03:16:47    20:00 min. 

  79      75 FERNANDEZ,Brayan Lea ELITE  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:16:47    20:00 min. 

  80      74 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   03:19:47    23:00 min. 

  81      98 MUÑOZ**,Johan Sebast SUB23  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO  03:19:47    23:00 min. 

  82     143 VEGA,Luis Alejandro  ELITE  CLUB DANIEL RINCON         03:19:47    23:00 min. 

  83      12 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM SCOTT                  02:57:23       36 seg.-02 

  84     167 GIL,Alexander        ELITE  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  02:58:32     1:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 84 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  02:57:08          seg. 

   2      35 PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  02:57:27       19 seg. 

   3      17 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM SCOTT                 02:57:59       51 seg. 

   4       1 CASALLAS,Jeison Fern SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS 02:58:04       56 seg. 

   5      36 RONDON,Edwar         SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  02:58:22     1:14 min. 

   6      32 DIAGAMA,Marlon Stiwa SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  02:58:47     1:39 min. 

   7      26 ESPINEL,Erin Fabian  SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL 02:58:48     1:40 min. 

   8      63 MARTÍNEZ,Iván Estive SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 02:58:49     1:41 min. 

   9      42 CUERVO,Diego Fernand SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC 02:59:27     2:19 min. 

  10      34 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  02:59:31     2:23 min. 

  11       6 OLAVE**,Jhon Alexand SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS 02:59:48     2:40 min. 

  12      48 ACOSTA,Robert Leonar SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC 03:00:23     3:15 min. 

  13     136 ALBARRACIN**,Sebasti SUB23  EQUIPO PAD                03:00:27     3:19 min. 

  14     132 VELEZ,Santiago       SUB23  EQUIPO PAD                03:01:35     4:27 min. 

  15     161 CÁCERES,Emmanuel Ave SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA 03:01:37     4:29 min. 

  16      85 CANO,Daniel Alejandr SUB23  ALCALDIA DE TUTA          03:01:48     4:40 min. 

  17      38 SANDOVAL,Joseph Sant SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  03:02:09     5:01 min. 

  18     168 TOBASIA,Jose Elias   SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA 03:03:04     5:56 min. 

  19     123 TORRES**,Juan Camilo SUB23  ALCAL-VENTAQUEMADA-SORACA 03:03:18     6:10 min. 

  20      61 VARGAS,Jhon Héctor   SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 03:03:21     6:13 min. 

  21      33 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  03:03:23     6:15 min. 

  22     101 CALLEJAS,Edinson     SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI    03:03:52     6:44 min. 

  23      24 DUEÑAS,Andrés Leonar SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL 03:03:59     6:51 min. 

  24     108 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI    03:04:13     7:05 min. 

  25      37 LOPEZ,Jimmy Yesid    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  03:06:46     9:38 min. 

  26     144 CUCAITA,Faber        SUB23  CLUB DANIEL RINCON        03:07:23    10:15 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  27      62 ORJUELA,Jhon Jairo   SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 03:07:32    10:24 min. 

  28      76 LEGUIZAMON**,Diego A SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:10:47    13:39 min. 

  29     141 DURÁN,Yimi Orlando   SUB23  CLUB DANIEL RINCON        03:10:47    13:39 min. 

  30     111 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS      03:11:47    14:39 min. 

  31      72 GONZALEZ**,Oscar Jav SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:12:47    15:39 min. 

  32     113 MARTÍNEZ,Rafael Davi SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS      03:13:47    16:39 min. 

  33      73 CONTRERAS**,Victor M SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:14:47    17:39 min. 

  34      66 GUATIBONZA,Jhon Haid SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 03:14:47    17:39 min. 

  35     131 PATIÑO**,Marlon      SUB23  EQUIPO PAD                03:14:47    17:39 min. 

  36       7 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS 03:14:47    17:39 min. 

  37      67 VARGAS,Wimer A       SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 03:16:47    19:39 min. 

  38     142 PIMIENTO,Edgar José  SUB23  CLUB DANIEL RINCON        03:16:47    19:39 min. 

  39      71 GUEVARA,David Eliseo SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:16:47    19:39 min. 

  40     163 MARTINEZ**,Oscar Ivá SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA 03:16:47    19:39 min. 

  41      23 FLOREZ**,Santiago Bo SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL 03:16:47    19:39 min. 

  42     116 DUCUARA,Kevin Andrés SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS      03:16:47    19:39 min. 

  43      65 SANABRIA**,Edison    SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 03:16:47    19:39 min. 

  44      78 MORENO,Juan Jose     SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:16:47    19:39 min. 

  45     133 ZULUAGA**,Juan David SUB23  EQUIPO PAD                03:16:47    19:39 min. 

  46     134 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  EQUIPO PAD                03:16:47    19:39 min. 

  47      74 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS  03:19:47    22:39 min. 

  48      98 MUÑOZ**,Johan Sebast SUB23  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO 03:19:47    22:39 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM SCOTT                      08:51:03         

    2  TEAM INDEP BOYACA AVANZA       08:52:57  a    1:54  

    3  ALCALDIA DE TUTA               08:53:28  a    2:25  

    4  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS      08:53:33  a    2:30  

    5  EBSA                           08:54:58  a    3:55  

    6  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC      08:57:47  a    6:44  

    7  IOWA LATINO-CALZ GOCCI         08:58:25  a    7:22  

    8  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL      09:00:30  a    9:27  

    9  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA      09:03:13  a   12:10  

   10  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA      09:09:42  a   18:39  

   11  EQUIPO PAD                     09:16:49  a   25:46  

   12  CLUB DANIEL RINCON             09:34:57  a   43:54  

   13  V PINZON T. DE CICLISTAS       09:38:21  a   47:18  

   14  LIGA FUERZAS ARMADAS           09:40:21  a   49:18  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LAS ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2Cat :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       11  CONTRERAS Rodrigo        EPM SCOTT           8 pts   

       83  SUESCA Marco Tulio       ALCALDIA DE TUTA    5 pts   

       14  CHAVES German            EPM SCOTT           3 pts   

       31  FERNANDEZ Oscar Hern     TEAM INDEP BOYACA   2 pts   

       12  MUÑOZ Cristian Camil     EPM SCOTT           1 pts   

 

 

  



 

4 
 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LAS ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  CASALLAS Jeison Fern     COLOMBIA TIERRA D   4 pts   

       12  MUÑOZ Cristian Camil     EPM SCOTT           2 pts   

       34  SOSSA Juan Pablo         TEAM INDEP BOYACA   1 pts   

 

     2da Meta Volante de :  Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

       53  CHAPARRO Yeison Andr     EBSA                4 pts   

      136  ALBARRACIN** Sebasti     EQUIPO PAD          2 pts   

      104  PAREDES Cesar Nicola     IOWA LATINO-CALZ    1 pts   

 

     3ra Meta Volante de :  Vuelta 9 

     ------------------------------------------------------------------- 

       53  CHAPARRO Yeison Andr     EBSA                4 pts   

       34  SOSSA Juan Pablo         TEAM INDEP BOYACA   2 pts   

       35  PATIÑO Edwin Alejand     TEAM INDEP BOYACA   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     11  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM SCOTT                    20 Pts 

   2     83  SUESCA,Marco Tulio   ELITE  ALCALDIA DE TUTA             16 Pts 

   3     14  CHAVES,German        ELITE  EPM SCOTT                    13 Pts 

   4     31  FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA     10 Pts 

   5     12  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM SCOTT                    10 Pts 

   6     53  CHAPARRO,Yeison Andr ELITE  EBSA                          8 Pts 

   7     35  PATIÑO,Edwin Alejand SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA      7 Pts 

   8     21  MORENO, Salvador     ELITE  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL     4 Pts 

   9      1  CASALLAS,Jeison Fern SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS     4 Pts 

  10     58  EUGENIO,Yonathan Mig ELITE  EBSA                          3 Pts 

  11     34  SOSSA,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA      3 Pts 

  12      4  PINEDA,Rafael Stiven ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS     2 Pts 

  13    136  ALBARRACIN**,Sebasti SUB23  EQUIPO PAD                    2 Pts 

  14      3  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS     1 Pts 

  15    104  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI        1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

 

CIRCUITO DUITAMA 

 

 Fecha       : 20/11/2022 

 Distancia acumulada : 417.3  Kms - Promed : 43.11 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  EPM SCOTT                  09:41:01-184       

    2.-   83  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  ALCALDIA DE TUTA           09:41:22-169 a      21 

    3.-   14  CHAVES,German          ELITE  EPM SCOTT                  09:43:11-144 a    2:10 

    4.-   31  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:43:11-169 a    2:10 

    5.-   81  ALBA,Juan Diego        ELITE  ALCALDIA DE TUTA           09:44:10-175 a    3:09 

    6.-   21  MORENO, Salvador       ELITE  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  09:44:29-058 a    3:28 

    7.-    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:44:36-104 a    3:35 

    8.-    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:44:40-075 a    3:39 

    9.-   12  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  EPM SCOTT                  09:45:04-060 a    4:03 

   10.-    1  CASALLAS,Jeison Ferney SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:45:24-102 a    4:23 

   11.-    2  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:45:50-094 a    4:49 

   12.-   35  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:45:57-142 a    4:56 

   13.-  106  SIERRA,Yesid           ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     09:47:05-125 a    6:04 

   14.-   51  LOPEZ,Robinson Fabian  ELITE  EBSA                       09:47:12-093 a    6:11 

   15.-   17  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM SCOTT                  09:47:31-060 a    6:30 

   16.-  167  GIL,Alexander          ELITE  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  09:47:32-070 a    6:31 

   17.-   36  RONDON,Edwar           SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:47:57-005 a    6:56 

   18.-   32  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:48:52-065 a    7:51 

   19.-   55  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  EBSA                       09:49:04-157 a    8:03 

   20.-   84  DIAZ,Jose Leonel       ELITE  ALCALDIA DE TUTA           09:49:08-147 a    8:07 

   21.-   53  CHAPARRO,Yeison Andres ELITE  EBSA                       09:49:24-129 a    8:23 

   22.-   56  PARRA,Carlos Andres    ELITE  EBSA                       09:49:44-100 a    8:43 

   23.-   63  MARTÍNEZ,Iván Estiven  SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  09:50:02-110 a    9:01 

   24.-   82  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE  ALCALDIA DE TUTA           09:50:11-126 a    9:10 

   25.-   15  OCHOA,Diego            ELITE  EPM SCOTT                  09:50:20-155 a    9:19 

   26.-   16  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM SCOTT                  09:50:44-090 a    9:43 

   27.-   26  ESPINEL,Erin Fabian    SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  09:51:32-061 a   10:31 

   28.-   58  EUGENIO,Yonathan Migue ELITE  EBSA                       09:52:23-107 a   11:22 

   29.-    5  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:52:25-102 a   11:24 

   30.-   38  SANDOVAL,Joseph Santia SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:52:26-052 a   11:25 

   31.-   33  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:52:55-063 a   11:54 

   32.-  161  CÁCERES,Emmanuel Aveli SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  09:53:08-117 a   12:07 

   33.-    6  OLAVE**,Jhon Alexander SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:53:29-105 a   12:28 

   34.-  105  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     09:54:19-056 a   13:18 

   35.-  103  CASTRO,Camilo Andres   ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     09:54:20-076 a   13:19 

   36.-   43  SORACA,Jhon Edison     ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  09:54:21-082 a   13:20 

   37.-   34  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:54:33-083 a   13:32 

   38.-   45  VARGAS,Jhon Jairo      ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  09:55:35-103 a   14:34 

   39.-  168  TOBASIA,Jose Elias     SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  09:55:37-132 a   14:36 

   40.-   44  BARRERA,Edwin Yancir   ELITE  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  09:56:25-028 a   15:24 

   41.-   91  GONZÁLEZ,Jonathan Alej ELITE  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO  09:56:39-117 a   15:38 

   42.-  104  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     09:58:29-132 a   17:28 

   43.-   57  ACOSTA,Ruben Dario     ELITE  EBSA                       09:58:30-107 a   17:29 

   44.-   42  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  09:59:24-056 a   18:23 

   45.-   61  VARGAS,Jhon Héctor     SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:01:29-125 a   20:28 

   46.-  111  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:01:35-112 a   20:34 

   47.-   85  CANO,Daniel Alejandro  SUB23  ALCALDIA DE TUTA           10:02:00-053 a   20:59 

   48.-  144  CUCAITA,Faber          SUB23  CLUB DANIEL RINCON         10:02:01-083 a   21:00 

   49.-   24  DUEÑAS,Andrés Leonardo SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  10:02:07-104 a   21:06 

   50.-   37  LOPEZ,Jimmy Yesid      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   10:04:16-084 a   23:15 

   51.-   54  SORACA,Diego Armando   ELITE  EBSA                       10:04:54-106 a   23:53 

   52.-  102  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     10:05:14-094 a   24:13 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

 

CIRCUITO DUITAMA 

 

 Fecha       : 20/11/2022 

 Distancia acumulada : 417.3  Kms - Promed : 43.11 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-   62  ORJUELA,Jhon Jairo     SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:07:59-083 a   26:58 

   54.-   73  CONTRERAS**,Victor Man SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:08:33-026 a   27:32 

   55.-   72  GONZALEZ**,Oscar Javie SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:09:46-079 a   28:45 

   56.-    7  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  10:10:25-027 a   29:24 

   57.-  134  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  EQUIPO PAD                 10:14:19-150 a   33:18 

   58.-   48  ACOSTA,Robert Leonardo SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  10:15:45-131 a   34:44 

   59.-  132  VELEZ,Santiago         SUB23  EQUIPO PAD                 10:17:10-096 a   36:09 

   60.-   65  SANABRIA**,Edison      SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:17:16-097 a   36:15 

   61.-  136  ALBARRACIN**,Sebastian SUB23  EQUIPO PAD                 10:19:30-127 a   38:29 

   62.-  131  PATIÑO**,Marlon        SUB23  EQUIPO PAD                 10:19:31-116 a   38:30 

   63.-  108  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     10:22:56-111 a   41:55 

   64.-  123  TORRES**,Juan Camilo   SUB23  ALCAL-VENTAQUEMADA-SORACA  10:23:27-164 a   42:26 

   65.-  141  DURÁN,Yimi Orlando     SUB23  CLUB DANIEL RINCON         10:24:50-037 a   43:49 

   66.-  101  CALLEJAS,Edinson       SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     10:30:21-083 a   49:20 

   67.-   78  MORENO,Juan Jose       SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:32:41-029 a   51:40 

   68.-   77  JAIMES,Johan Sebastian ELITE  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:37:48-122 a   56:47 

   69.-   74  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:40:15-114 a   59:14 

   70.-   76  LEGUIZAMON**,Diego A.  SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:41:09-164 a 1:00:08 

   71.-   66  GUATIBONZA,Jhon Haider SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:42:11-114 a 1:01:10 

   72.-  113  MARTÍNEZ,Rafael David  SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:44:04-073 a 1:03:03 

   73.-   75  FERNANDEZ,Brayan Leand ELITE  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:47:39-107 a 1:06:38 

   74.-   23  FLOREZ**,Santiago Bohó SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  10:50:31-076 a 1:09:30 

   75.-  112  ROLÓN,Edgar De Jesus   ELITE  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:50:34-114 a 1:09:33 

   76.-  117  BUITRAGO,Juan Carlos   ELITE  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:53:28-098 a 1:12:27 

   77.-  133  ZULUAGA**,Juan David   SUB23  EQUIPO PAD                 10:57:58-148 a 1:16:57 

   78.-   71  GUEVARA,David Eliseo   SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:58:42-046 a 1:17:41 

   79.-  142  PIMIENTO,Edgar José    SUB23  CLUB DANIEL RINCON         11:00:50-184 a 1:19:49 

   80.-  116  DUCUARA,Kevin Andrés   SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       11:01:40-090 a 1:20:39 

   81.-  163  MARTINEZ**,Oscar Iván  SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  11:03:32-093 a 1:22:31 

   82.-   67  VARGAS,Wimer A         SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  11:06:43-080 a 1:25:42 

   83.-   98  MUÑOZ**,Johan Sebastiá SUB23  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO  11:11:55-063 a 1:30:54 

   84.-  143  VEGA,Luis Alejandro    ELITE  CLUB DANIEL RINCON         11:12:48-060 a 1:31:47 
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 CLASIFICACION GENERAL SUB 23DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

 

CIRCUITO DUITAMA 

 Fecha       : 20/11/2022 

 Distancia acumulada : 417.3  Kms - Promed : 43.11 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:43:11-169       

    2.-    1  CASALLAS,Jeison Ferney SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:45:24-102 a    2:13 

    3.-   35  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:45:57-142 a    2:46 

    4.-   17  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM SCOTT                  09:47:31-060 a    4:20 

    5.-   36  RONDON,Edwar           SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:47:57-005 a    4:46 

    6.-   32  DIAGAMA,Marlon Stiward SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:48:52-065 a    5:41 

    7.-   63  MARTÍNEZ,Iván Estiven  SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  09:50:02-110 a    6:51 

    8.-   26  ESPINEL,Erin Fabian    SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  09:51:32-061 a    8:21 

    9.-   38  SANDOVAL,Joseph Santia SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:52:26-052 a    9:15 

   10.-   33  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:52:55-063 a    9:44 

   11.-  161  CÁCERES,Emmanuel Aveli SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  09:53:08-117 a    9:57 

   12.-    6  OLAVE**,Jhon Alexander SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  09:53:29-105 a   10:18 

   13.-   34  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   09:54:33-083 a   11:22 

   14.-  168  TOBASIA,Jose Elias     SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  09:55:37-132 a   12:26 

   15.-   42  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  09:59:24-056 a   16:13 

   16.-   61  VARGAS,Jhon Héctor     SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:01:29-125 a   18:18 

   17.-  111  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:01:35-112 a   18:24 

   18.-   85  CANO,Daniel Alejandro  SUB23  ALCALDIA DE TUTA           10:02:00-053 a   18:49 

   19.-  144  CUCAITA,Faber          SUB23  CLUB DANIEL RINCON         10:02:01-083 a   18:50 

   20.-   24  DUEÑAS,Andrés Leonardo SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  10:02:07-104 a   18:56 

   21.-   37  LOPEZ,Jimmy Yesid      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   10:04:16-084 a   21:05 

   22.-   62  ORJUELA,Jhon Jairo     SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:07:59-083 a   24:48 

   23.-   73  CONTRERAS**,Victor Man SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:08:33-026 a   25:22 

   24.-   72  GONZALEZ**,Oscar Javie SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:09:46-079 a   26:35 

   25.-    7  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  10:10:25-027 a   27:14 

   26.-  134  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  EQUIPO PAD                 10:14:19-150 a   31:08 

   27.-   48  ACOSTA,Robert Leonardo SUB23  LICIBOY CONS ZEA FAROELEC  10:15:45-131 a   32:34 

   28.-  132  VELEZ,Santiago         SUB23  EQUIPO PAD                 10:17:10-096 a   33:59 

   29.-   65  SANABRIA**,Edison      SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:17:16-097 a   34:05 

   30.-  136  ALBARRACIN**,Sebastian SUB23  EQUIPO PAD                 10:19:30-127 a   36:19 

   31.-  131  PATIÑO**,Marlon        SUB23  EQUIPO PAD                 10:19:31-116 a   36:20 

   32.-  108  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     10:22:56-111 a   39:45 

   33.-  123  TORRES**,Juan Camilo   SUB23  ALCAL-VENTAQUEMADA-SORACA  10:23:27-164 a   40:16 

   34.-  141  DURÁN,Yimi Orlando     SUB23  CLUB DANIEL RINCON         10:24:50-037 a   41:39 

   35.-  101  CALLEJAS,Edinson       SUB23  IOWA LATINO-CALZ GOCCI     10:30:21-083 a   47:10 

   36.-   78  MORENO,Juan Jose       SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:32:41-029 a   49:30 

   37.-   74  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:40:15-114 a   57:04 

   38.-   76  LEGUIZAMON**,Diego A.  SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:41:09-164 a   57:58 

   39.-   66  GUATIBONZA,Jhon Haider SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  10:42:11-114 a   59:00 

   40.-  113  MARTÍNEZ,Rafael David  SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       10:44:04-073 a 1:00:53 

   41.-   23  FLOREZ**,Santiago Bohó SUB23  T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL  10:50:31-076 a 1:07:20 

   42.-  133  ZULUAGA**,Juan David   SUB23  EQUIPO PAD                 10:57:58-148 a 1:14:47 

   43.-   71  GUEVARA,David Eliseo   SUB23  V PINZON T. DE CICLISTAS   10:58:42-046 a 1:15:31 

   44.-  142  PIMIENTO,Edgar José    SUB23  CLUB DANIEL RINCON         11:00:50-184 a 1:17:39 

   45.-  116  DUCUARA,Kevin Andrés   SUB23  LIGA FUERZAS ARMADAS       11:01:40-090 a 1:18:29 

   46.-  163  MARTINEZ**,Oscar Iván  SUB23  MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA  11:03:32-093 a 1:20:21 

   47.-   67  VARGAS,Wimer A         SUB23  HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA  11:06:43-080 a 1:23:32 

   48.-   98  MUÑOZ**,Johan Sebastiá SUB23  TEAM EDIC MAR DE CICLISMO  11:11:55-063 a 1:28:44 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 EPM SCOTT 28:51:43   
2 ALCALDIA DE TUTA 28:55:16 a 0:03:33 

3 COLOMBIA TIERRA D ATLETAS 28:55:24 a 0:03:41 

4 TEAM INDEP BOYACA AVANZA 28:57:31 a 0:05:48 

5 EBSA 29:02:07 a 0:10:24 

6 IOWA LATINO-CALZ GOCCI 29:07:31 a 0:15:48 

7 MX ASOCOLDRO CLUB DUITAMA 29:16:33 a 0:24:50 

8 T COMB-LOT BOY-MERCMANUEL 29:18:37 a 0:26:54 

9 LICIBOY CONS ZEA FAROELEC 29:21:47 a 0:30:04 

10 HYF AL RAQUIRA V.DE LEYVA 29:36:06 a 0:44:23 

11 V PINZON T. DE CICLISTAS 30:04:58 a 1:13:15 

12 EQUIPO PAD 30:06:06 a 1:14:23 

13 CLUB DANIEL RINCON 30:23:10 a 1:31:27 

14 LIGA FUERZAS ARMADAS 31:06:20 a 2:14:37 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   83  SUESCA,Marco Tulio     ELITE    47 Pts 

    2   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    43 Pts 

    3   14  CHAVES,German          ELITE    33 Pts 

    4   31  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23    27 Pts 

    5    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE    24 Pts 

    6   16  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE    20 Pts 

    7   81  ALBA,Juan Diego        ELITE    20 Pts 

    8   35  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23    19 Pts 

    9   15  OCHOA,Diego            ELITE    19 Pts 

   10   12  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    18 Pts 

   11   21  MORENO, Salvador       ELITE    17 Pts 

   12    1  CASALLAS,Jeison Ferney SUB23    12 Pts 

   13    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE    11 Pts 

   14   34  SOSSA,Juan Pablo       SUB23    10 Pts 

   15   53  CHAPARRO,Yeison Andres ELITE     8 Pts 

   16  103  CASTRO,Camilo Andres   ELITE     8 Pts 

   17  104  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     8 Pts 

   18    2  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE     5 Pts 

   19   58  EUGENIO,Yonathan Migue ELITE     5 Pts 

   20  167  GIL,Alexander          ELITE     4 Pts 

   21  105  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE     3 Pts 

   22   54  SORACA,Diego Armando   ELITE     2 Pts 

   23  136  ALBARRACIN**,Sebastian SUB23     2 Pts 

   24    5  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE     1 Pts 

   25   33  URIAN,Jose Misael      SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   83  SUESCA,Marco Tulio     ELITE    30 Pts 

    2   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    29 Pts 

    3    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE    16 Pts 

    4   31  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23    12 Pts 

    5   81  ALBA,Juan Diego        ELITE    10 Pts 

    6   17  CHAVES,Jhonatan        SUB23     8 Pts 

    7   14  CHAVES,German          ELITE     7 Pts 

    8   35  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23     6 Pts 

    9   33  URIAN,Jose Misael      SUB23     5 Pts 

   10  104  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     3 Pts 

   11    3  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     2 Pts 

   12   84  DIAZ,Jose Leonel       ELITE     2 Pts 

   13   21  MORENO, Salvador       ELITE     1 Pts 

   14   12  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     1 Pts 

   15   16  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL COMBINADA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ord Dor Nombre   Equipo GRAL VOL MONT PTOS TOTAL 

1 83 SUESCA Marco Tulio ALCALDIA DE TUTA 2 7 1 1 11 

2 35 PATIÑO Edwin Alejandro TEAM INDEP BOYACA AVANZA 12 3 8 8 31 

3 12 MUÑOZ Cristian Camilo EPM SCOTT 9 1 14 10 34 

4 33 URIAN Jose Misael TEAM INDEP BOYACA AVANZA 31 11 9 25 76 

5 104 PAREDES Cesar Nicolas IOWA LATINO-CALZ GOCCI 42 12 10 17 81 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   12  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    17 Pts 

    2   34  SOSSA,Juan Pablo       SUB23    10 Pts 

    3   35  PATIÑO,Edwin Alejandro SUB23     9 Pts 

    4   53  CHAPARRO,Yeison Andres ELITE     8 Pts 

    5    1  CASALLAS,Jeison Ferney SUB23     8 Pts 

    6   15  OCHOA,Diego            ELITE     3 Pts 

    7   83  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     2 Pts 

    8  136  ALBARRACIN**,Sebastian SUB23     2 Pts 

    9   58  EUGENIO,Yonathan Migue ELITE     1 Pts 

   10    5  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE     1 Pts 

   11   33  URIAN,Jose Misael      SUB23     1 Pts 

   12  104  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS CUARTA ETAPA 

 

CIRCUITO DUITAMA 

 

NO PARTE DORSAL  145 

RETIROS  52 92 93 107 121 208 25 95 122 146 

 

SANCIONES Y MULTAS 

 

CON $50.000 A CADA UNO DE LOS CORREDORES 12 Y 167, Y OCUPAN LOS LUGARES PENULTIMO Y ULTIMO DE LA ETAPA 

POR INFRACCION AL ARTICULO 2.12.007, NUMERAL 4.4.2. (AYUDA IRREGULAR ENTRE INTEGRANTES DE EQUIPOS 

DIFERENTES) 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 
BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA CAMPEON 
CAMPEON GENERAL 

GOBERNACION DE BOYACA 
RODRIGO CONTRERAS 

EPM SCOTT 
CLASIFICACION REGULARIDAD 

ALCALDIA DE SOGAMOSO 
MARCO TULIO SUESCA 

ALCALDIA DE TUTA 
CAMPEON PREMIOS DE MONTAÑA 

INDEPORTES BOYACA 
MARCO TULIO SUESCA 

ALCALDIA DE TUTA 
CAMPEON METAS VOLANTES  

VEOLIA 
CRISTIAN CAMILO MUÑOZ 

EPM SCOTT 
CAMPEON SUB23 

EBSA 
OSCAR HERNAN FERNANDEZ 
TEAM INDEP BOYAC AVANZA 

COMBINADA 

ALCALDIA DE PESCA 
MARCO TULIO SUESCA 

ALCALDIA DE TUTA 
GANADOR ULTIMA ETAPA 

INGENIERIA DE VIAS 
RODRIGO CONTRERAS 

EPM SCOTT 
CAMPEON NOVATO 

ALCALDIA DE BUSBANZA 
JHON ALEXANDER OLAVE 

COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 
COMBATIVIDAD 

ALCALDIA DE TUNJA IRDET 
ALEJANDRO GONZALEZ 

EDICIONES MAR DE CICLISMO 
JUEGO LIMPIO 

POLICIA NACIONAL 
JHON EDISON SORACA 

LICIBOY COONST ZEA EL FARO 
MEJOR BOYACENSE 

ALCALDIA DE VILLA DE LEYVA 
JOSE LEONEL DIAZ 
ALCALDIA DE TUTA 

EXCELENCIA 

DROGUERIA ALFA 
PEDRO HERRERA 

EBSA 
MAYOR DURACION 

CONSTRUCCIONES ZEA FARO ELECTRICO 
YEISON CHAPARRO 

EBSA 
 

LUIS ALBERTO NEIRA RAFAEL ACVEVEDO RODRÍGUEZ SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTOR SISTEMATIZACION    

  TIMING READY 

  CLASIFICACIONES DEL CICLISMO COLOMBIANO 


